
 

 

 

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

РЕШЕНИЕ 

 
50-я сессия VI созыва 

от 31.05.2024  № 835 

 

О признании утратившими силу 

решений Смоленского городского 

Совета  

 

 

 

Руководствуясь Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет 

 

РЕШИЛ:  

 

1. Признать утратившими силу: 

- решение 40-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва                   

от 08.10.2012 № 732 «О предоставлении дополнительной меры социальной 

поддержки»; 

- решение 41-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва                   

от 26.10.2012 № 741 «О внесении изменения в пункт 2 решения 40-й сессии 

Смоленского городского Совета IV созыва от 08.10.2012 № 732                                   

«О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки»; 

- решение 46-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва                   

от 01.03.2013 № 825 «О внесении изменений в решение 40-й сессии 

Смоленского городского Совета IV созыва от 08.10.2012 № 732                                                                  

«О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Смоленского 

городского Совета 

   Глава  

  города Смоленска 

                     А.В. Овсянкин                   А.А. Новиков 
    

 


